Приложение N _____

к Договору об обмене жилыми помещениями,

предоставленными по договорам социального найма

от "__"___________ ____ г. N _____

Акт приема-передачи

жилого помещения

г. _______________

"__"___________ ____ г.

Мы, гр. ____________________, ________ года рождения, зарегистрированный по адресу: __________________________, паспорт серии ____ N _______, выдан "___"__________ ____ г. ______________________, именуемый в дальнейшем "Наниматель 1", с одной стороны,

и гр. _________________________, __________ года рождения, зарегистрированный по адресу: _____________________________, паспорт серии _____ N _______, выдан "___"___________ ____ г. _____________________, именуемый в дальнейшем "Наниматель 2", с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Во исполнение условий Договора об обмене жилыми помещениями от "__"___________ ____ г. N ____, предоставленными по Договорам социального найма от "__"___________ ____ г. N ____ и от "__"___________ ____ г. N ____, Наниматель 1 (или: Наниматель 2) передает, а Наниматель 2 (или: Наниматель 1) принимает жилое помещение в виде _____________________, расположенное по адресу: ___________________________, общей площадью ____________, жилой площадью ____________, расположенное на ____ этаже ____-этажного многоквартирного дома и состоящее из _____ комнат (далее - "Жилое помещение").

2. Жилое помещение пригодно для постоянного проживания в нем и свободно от имущества.

3. Все задолженности по оплате Жилого помещения, коммунальных платежей, по оплате электроэнергии, газа, телефона, оказанных услуг и др. погашены.

4. Жилое помещение передается со всеми принадлежностями (или: _______________________________). Переданы ключи в количестве ____ шт.

5. На момент передачи жилого помещения его состояние является соответствующим условиям Договора об обмене жилыми помещениями от "__"___________ ____ г. N ____.

6. Стороны взаимных претензий друг к другу не имеют.

7. Настоящий Акт составлен в 4 (четырех) экземплярах, по одному экземпляру для каждой стороны, в том числе для соответствующих Наймодателей.

8. Настоящий Акт является неотъемлемой частью Договора об обмене жилыми помещениями от "__"___________ ____ г. N ____.

ПОДПИСИ СТОРОН:

    Наниматель 1:                            Наниматель 2:

    _______________/______________           _______________/______________

        (Ф.И.О.)      (подпись)                  (Ф.И.О.)      (подпись)